
Página 3109Número 35 Lunes, 12 de febrero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

866 Resolución de 8 de febrero de 2018 de la Comisión de Selección 
del concurso de traslados, para la provisión de plazas de 
Enfermero Especialista en Salud Mental, convocado mediante 
la Resolución de 14 de julio de 2017 (BORM núm. 170 
de 25.7.2017), por la que se resuelve el concurso y se efectúa 
propuesta de adjudicación definitiva al Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 14 de julio de 2017, del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 170 de 25.7.2017), 
se convocó el concurso de traslados para la provisión de plazas de Enfermero 
Especiallsta de Salud Mental.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 27 de 
diciembre de 2017 (BORM número 3, de 4 de enero de 2018) se adjudicaron 
de manera provisional las plazas objeto del citado concurso de traslados, 
concediéndose un plazo de quince días naturales para que los interesados 
pudieran formular reclamaciones.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo establecido en la citada 
base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de Enfermero 
Especialista de Salud Mental

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos I y II (listado 
definitivo de aspirantes con plaza y listado definitivo de aspirantes sin plaza 
respectivamente) a la presente resolución, la relación definitiva de aspirantes con 
su puntuación, que obtienen destino como consecuencia de su participación en el 
referido concurso.

NPE: A-120218-866



Página 3110Número 35 Lunes, 12 de febrero de 2018

Segundo.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día 
siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

En Murcia, a 8 de febrero de 2018.—El Presidente de la Comisión, Joaquín 
Almela Bernal.

NPE: A-120218-866



Página 3111Número 35 Lunes, 12 de febrero de 2018

Página 1  

  

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

33225581B 
22456677Y 
22458396T 
77503290Y 
29038302C 
75225500K 
34816826R 
52756538N 
12738184W 
24257428H 
48395502Y 
77506749S 

DNI/NIE 
IGNACIO DEL RIO, MARIA JOSE 
LUCAS MARTINEZ, GINES ERNESTO 
GARCIA HERNANDEZ, MARIA JOSEFA 
SANCHEZ FRANCO, JOSE FRANCISCO 
CAMACHO LOZANO, MARIA JOSE 
SANCHEZ PARRA, URSULA MARIA 
ALCARAZ SAURA, MARIA FUENSANTA 
DEL OLMO GRACIA, MONSERRAT 
FERNADEZ GARCIA, MARIA TERESA 
ROMERO GARCIA, JOSE MANUEL 
SERRANO MARIN, ANTONIA 
BALLESTER ARRONIZ, MARIA JOSEFA  

Apellidos, nombre 

 

ANEXO I  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ENF ESP SALUD MENTAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  

RESOLUCIÓN DE 14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 25 DE JULIO DE 2017).  
  

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA  

CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 
CENTRO DE SALUD MENTAL. CIEZA 
CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS 
CENTRO DE SALUD MENTAL MURCIA-ESTE 
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARAVACA DE LA CRUZ 
CENTRO DE SALUD MENTAL MURCIA-ESTE 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
CENTRO ATENCIÓN A DROGODEPENDENCIAS (C.A.D.) MURCIA 
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA 
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARAVACA DE LA CRUZ 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER" 

Plaza obten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIAS 
234,5 
230,3 

223,45 
223,1 
218,1 
203,3 
195,5 

194,85 
180,1 
166,9 
144,8 

123,35 

PUNTOS 

NPE: A-120218-866



Página 3112Número 35 Lunes, 12 de febrero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1  

 

Región de Murcia 

  

Consejería de Salud 

48391611W 
34832276H 
77508663C 
34811047H 
23013944Y 

DNI/NIE 
MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL 
ORTIZ SANDOVAL, IRENE 
ESQUIVA PEÑA, Mª ASUNCION 
AYALA HERRERA, CARMEN 
ROBLES JIMENEZ, ANDRES 

Apellidos, nombre 

 

ANEXO II  
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ENF ESP SALUD MENTAL DEL 

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR  
RESOLUCIÓN DE 14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 25 DE JULIO DE 2017).  

  
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA  

177,6 
157,25 
156,7 
139,5 

122,85 

PUNTOS 

NPE: A-120218-866


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	906/2018	Orden de 29 de enero de 2018 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior, opción Ingeniería Agrón
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1199/2018	Resolución de 8 de febrero de 2018 de la Comisión de Selección del concurso de traslados, para la provisión de plazas de Enfermero Especialista en Salud Mental, convocado mediante la Resolución de 14 de julio de 2017 (BORM núm. 170 de 25.7.2017)
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	11077/2017	Resolución de la Secretaria Autonómica de Presidencia de Inscripción de Constitución de la Fundación para la Investigación y Docencia Quirúrgica y Digestiva
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1194/2018	Extracto de la Resolución de 06/02/2018, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial a B
	1195/2018	Extracto de Resolución de 30/01/2018, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Bélgica-Holanda.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	988/2018	Corrección de error en el anuncio por el que se publica la propuesta de resolución provisional extraordinaria de la ayuda a las inversiones en transformación, comercialización y desarrollo de los productos agrarios convocadas en la Orden de 19 de
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	9365/2017	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada de la Cuesta del Cedacero” y “Colada del Cabezo Beaza”, clasificadas entre
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Demarcación de Costas en Murcia
	937/2018	Información pública sobre solicitud de autorización de ocupación de cuarenta metros (40 m²) del dominio público marítimo-terrestre, por plazo de cuatro (4) años, para instalación de mesas y sillas en los parterres del Paseo del Espejo, de la play
	III. Administración de Justicia
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	832/2018	Procedimiento ordinario 589/2015.
	IV. Administración Local
	Águilas
	825/2018	Convocatoria y bases para la provisión en propiedad, por concurso-oposición libre de cinco plazas de Auxiliar Administrativo.
	Cartagena
	306/2018	Bases específicas para la selección de 15 plazas de Agentes de la Policía Local del Ayuntamiento de Cartagena.
	307/2018	Bases específicas para la provisión por turno de movilidad de 4 plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Cartagena.
	Ceutí
	875/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal relativa a la utilización privativa o aprovechamiento especial de las instalaciones municipales.
	876/2018	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza de gestión, recaudación e inspección de los tributos locales y otros ingresos de derecho público.
	Cieza
	157/2018	Anuncio de composición de la Mesa General de Contratación del Ayuntamiento de Cieza.
	158/2018	Anuncio de licitación del contrato de obras de acondicionamiento del centro polideportivo “Mariano Rojas”.
	Lorca
	754/2018	Decretos de Alcaldía sobre delegación de funciones.
	Mazarrón
	790/2018	Nombramiento del primer Teniente de Alcalde como Alcalde-Presidente en funciones.
	791/2018	Anuncio de aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior del Centro de Día de Personas Mayores de Mazarrón.
	Molina de Segura
	865/2018	Anuncio de adjudicación del contrato  de suministro de alimentos y productos de limpieza e higiene para las escuelas municipales de educación infantil, del Ayuntamiento de Molina de Segura, incluyendo condiciones ecológicas y de comercio justo pa
	924/2018	Anuncio de adjudicación del contrato de suministro e instalaciones varias de sistemas de climatización.
	Mula
	893/2018	Anuncio de formalización del  contrato de prestación del Servicio de Centro de Día para Personas Mayores del Municipio de Mula.
	896/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Murcia
	900/2018	Acuerdo del Pleno dejando sin efecto la aprobación inicial de la ordenanza municipal sobre protección y tenencia de animales de convivencia humana.
	835/2018	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	836/2018	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	Villanueva del Río Segura
	803/2018	Anuncio sobre delegaciones del Alcalde-Presidente efectuadas durante 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	828/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-02-09T13:36:40+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



